UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KT Lạng Sơn, ngày       tháng 9 năm 2021
V/v đồng ý chủ trương đối với các nội

dung đề xuất điều chỉnh dự án Khách

sạn sân golf Hoàng Đồng - Thành phố

Lạng Sơn

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xem xét Báo cáo số 407/BC-SKHĐT ngày 01/9/2021 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc điều chỉnh dự án Khách sạn sân golf Hoàng Đồng - Thành phố

Lạng Sơn, đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương đối với các nội dung đề xuất điều chỉnh dự án

Khách sạn sân golf Hoàng Đồng - Thành phố Lạng Sơn theo như kiến nghị của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo trên.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư khẩn trương phối hợp với nhà đầu tư hoàn

thiện hồ sơ, cấp Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư điều chỉnh dự án theo đúng quy

định; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 15/9/2021.

2. Yêu cầu Công ty Cổ phần quốc tế Lạng Sơn (nhà đầu tư) khẩn trương

thực hiện việc xây dựng kế hoạch triển khai và nội dung cam kết cụ thể theo đúng

chỉ đạo tại Thông báo số 452/TB-UBND ngày 17/8/2021 của UBND tỉnh Lạng

Sơn; trường hợp, nhà đầu tư không thực hiện tuân thủ nội dung cam kết, UBND

tỉnh sẽ giao các cơ quan chức năng xem xét phương án chấm dứt hoạt động dự án

theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Kế hoạch và Đầu tư, các cơ quan

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, XD, TNMT, GTVT;

- Ban QL KKTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn;

- UBND thành phố Lạng Sơn;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng THNC;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2021-09-07T11:02:36+0700

		2021-09-07T14:09:51+0700

		2021-09-07T14:09:51+0700

		2021-09-07T14:09:51+0700